
DUREE : 25 jours  
HEURE : 175 h
NOMBRE DE STAGIAIRES : 7
FORMATEUR  : ALAIN BASQUE

Nom stagiaire

JJ J K L JJ J K L JJ J K L JJ J K L Synd Mail site Arti autre

DRUGEON STEEVEN 1 1 1 1 1

SAINSOT GUILLAUME 1 1 1 1 1

SANCHEZ MARC 1 1 1 1 1

CARALP ROMAIN 1 1 1 1 1

FABRE AURELIE 1 1 1 1 1

FOVEAU SYLVAIN 1 1 1 1 1

VERVAECKE GUILLAUME 1 1 1 1 1

TOTAL 6 1 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 2 0 0 0 5

Orga 
Prof Mail

inter
net

Collè
gues autre

2 0 0 0 5

PRISE EN COMPTE DES APPRECIATIONS DES STAGIAIRES 

FORMATION INITIALE TAXI du 22 février au 26 mars 2021

Récapitulatif des appréciations des stagiaires

Contenu : conforme au 
programme annoncé

Formateur : maîtrise des 
sujets traités

Moyens Pédagogiques : 
exercices, exposés, 

documents, échange.

Logistique : accueil, 
horaires, salle, restauration, 

etc.

Communication: moyen de 
Connaissance de la formation

86%

14%

0% 0%

Contenu

100%

0%0%0%

Formateur

100%

0%0%0%

Moyens Pédagogiques

0%

100%

0%0%

Logistique

2

0 0 0

5

0

1

2

3

4

5

6

Orga Prof Mail internet Collègues autre

Accès à la Formation



DUREE : 25 jours  
HEURE : 175 h
NOMBRE DE STAGIAIRES : 12
FORMATEUR  : ALAIN BASQUE

Nom stagiaire

JJ J K L JJ J K L JJ J K L JJ J K L Synd Mail site Arti autre

DRUGEON STEEVEN 1 1 1 1 1

RUDEL LAURENCE 1 1 1 1 1

SOULIE THIERRY 1 1 1 1 1

COTS CHANTAL 1 1 1 1 1

DUPONT JOCERAN 1 1 1 1 1

FAURE JONATHAN 1 1 1 1 1

SAINSOT GUILLAUME 1 1 1 1 1

SANCHEZ MARC 1 1 1 1 0 1

CARALP ROMAIN 1 1 1 1 1

FABRE AURELIE 1 1 1 1 1

FOVEAU SYLVAIN 1 1 1 1 1

VERVAECKE GUILLAUME 1 1 1 1 1

TOTAL 12 0 0 0 12 0 0 0 11 1 0 0 8 4 0 0 0 0 0 0 12

Orga 
Prof Mail

inter
net

Collè
gues autre

0 0 0 0 12

PRISE EN COMPTE DES APPRECIATIONS DES STAGIAIRES 

FORMATION INITIALE TAXI du 20 septembre au 22 octobre 2021

Récapitulatif des appréciations des stagiaires

Contenu : conforme au 
programme annoncé

Formateur : maîtrise des 
sujets traités

Moyens Pédagogiques : 
exercices, exposés, 

documents, échange.

Logistique : accueil, 
horaires, salle, restauration, 

etc.

Communication: moyen de 
Connaissance de la formation

100%

0%0%0%

Contenu

100%

0%0%0%

Formateur

92%

8%

0% 0%

Moyens Pédagogiques

67%

33%

0% 0%

Logistique

0 0 0 0

12

0
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4

6

8
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14

Orga Prof Mail internet Collègues autre

Accès à la Formation



DUREE : 2 jours  
HEURE : 16 h
NOMBRE DE STAGIAIRES : 8
FORMATEUR  : ALAIN BASQUE

Nom stagiaire

JJ J K L JJ J K L JJ J K L JJ J K L Synd Mail site Arti autre

SALABERT ALAIN 1 1 1 1 1

ROMERO DIDIER 1 1 1 1 1

ARMAND CHRISTIAN 1 1 1 1 1

CLARAC JEAN-MARC 1 1 1 1 1

LAMAND CORINNE 1 1 1 1 1

ROUGE ISABELLE 1 1 1 1 1

GRIMAUD JACKY 1 1 1 1 1

CLAUZEL BERNARD 1 1 1 1 0 1

TOTAL 8 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 7 1 0 0 4 0 0 0 4

Orga 
Prof Mail

inter
net

Collè
gues autre

4 0 0 0 4

PRISE EN COMPTE DES APPRECIATIONS DES STAGIAIRES 

FORMATION CONTINUE OBLIGATOIRE MOBILITE TAXI du 20 au 21 mai 2021

Récapitulatif des appréciations des stagiaires

Contenu : conforme au 
programme annoncé

Formateur : maîtrise des 
sujets traités

Moyens Pédagogiques : 
exercices, exposés, 

documents, échange.

Logistique : accueil, 
horaires, salle, restauration, 

etc.

Communication: moyen de 
Connaissance de la formation

100%

0%0%0%

Contenu

100%

0%0%0%

Formateur

100%

0%0%0%

Moyens Pédagogiques

87%

13%

0% 0%

Logistique

4

0 0 0

4

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

Orga Prof Mail internet Collègues autre

Accès à la Formation



DUREE : 2 jours  
HEURE : 14 h
NOMBRE DE STAGIAIRES : 8
FORMATEUR  : ALAIN BASQUE

Nom stagiaire

JJ J K L JJ J K L JJ J K L JJ J K L Synd Mail site Arti autre

SOUCASSE Serge 1 1 1 1 1

POLI Richard 1 1 1 1 1

NAUDI Sébastien 1 1 1 1 1

MATEO RUIZ Chantal 1 1 1 1 1

GRANDCOING LE DUFF 1 1 1 1 1

FARAINO Thierry 1 1 1 1 1

BANDRES ALONZO Estelle 1 1 1 1 1

ALMUNIA Yves 1 1 1 1 1

TOTAL 7 1 0 0 8 0 0 0 7 1 0 0 7 1 0 0 5 0 3 0 0

Orga 
Prof Mail

inter
net

Collè
gues autre

5 0 3 0 0

PRISE EN COMPTE DES APPRECIATIONS DES STAGIAIRES 

FORMATION CONTINUE OBLIGATOIRE MOBILITE TAXI du 15 et 16 novembre 2021

Récapitulatif des appréciations des stagiaires

Contenu : conforme au 
programme annoncé

Formateur : maîtrise des 
sujets traités

Moyens Pédagogiques : 
exercices, exposés, 

documents, échange.

Logistique : accueil, 
horaires, salle, restauration, 

etc.

Communication: moyen de 
Connaissance de la formation

87%

13%

0% 0%

Contenu

100%

0%0%0%

Formateur

87%

13%

0% 0%

Moyens Pédagogiques

87%

13%

0% 0%

Logistique

5

0

3

0 0
0

1

2

3

4

5

6

Orga Prof Mail internet Collègues autre

Accès à la Formation



DUREE : 1 jour
HEURE : 8 h
NOMBRE DE STAGIAIRES : 6
FORMATRICE : LAURY ARCHER

Nom stagiaire

JJ J K L JJ J K L JJ J K L JJ J K L Synd Mail site Arti autre

BILERI Guillaume 1 1 1 1 1

MASSAT Régine 1 1 1 1 1

DEGEILH Nathalie 1 1 1 1 1

FAURE Caroline 1 1 1 1 1

MARBOEUF Elisabeth 1 1 1 1 1

LAUJAC Sarah 1 1 1 1 1

TOTAL 4 2 0 0 4 2 0 0 4 2 0 0 2 4 0 0 6 0 0 0 0

Orga 
Prof Mail

inter
net

Collè
gues autre

6 0 0 0 0

PRISE EN COMPTE DES APPRECIATIONS DES STAGIAIRES 

FORMATION COIFFURECOLLECTION AUTOMNE HIVER 22 novembre 2021

Récapitulatif des appréciations des stagiaires

Contenu : conforme au 
programme annoncé

Formateur : maîtrise des 
sujets traités

Moyens Pédagogiques : 
exercices, exposés, 

documents, échange.

Logistique : accueil, 
horaires, salle, restauration, 

etc.

Communication: moyen de 
Connaissance de la formation

67%

33%

0% 0%

Contenu

67%

33%

0% 0%

Formateur

67%

33%

0% 0%

Moyens Pédagogiques

33%

67%

0% 0%

Logistique

6

0 0 0 0
0

1

2

3

4

5

6

7

Orga Prof Mail internet Collègues autre

Accès à la Formation



Nombre de stage  : 5
HEURE/STAGIAIRE  : 3613
NOMBRE DE STAGIAIRES : 41

JJ J K L JJ J K L JJ J K L JJ J K L Synd Mail site Arti autre

STAGE CCPCT FEV 2021 6 1 7 7 7 2 5

0
STAGE CCPCT SEPT 2021 12 12 11 1 8 4 12

FCO MOBILITE MAI 2021 8 8 8 7 1 4 4

FCO MOBILITE NOV 2021 7 1 8 7 1 7 1 5 3

COIFFURE COLLECTION AUT HIV NOV 2021 4 2 4 2 4 2 2 4 6

TOTAL 37 4 0 0 39 2 0 0 30 11 0 0 24 17 0 0 17 0 3 0 21

Orga 
Prof Mail

inter
net

Collè
gues autre

17 0 3 0 21

PRISE EN COMPTE DES APPRECIATIONS DES STAGIAIRES 

SYNTHESE GLOBALE 2021

Récapitulatif des appréciations des stagiaires

Contenu : conforme au 
programme annoncé

Formateur : maîtrise des 
sujets traités

Moyens Pédagogiques : 
exercices, exposés, 

documents, échange.

Logistique : accueil, 
horaires, salle, restauration, 

etc.

Communication: moyen de 
Connaissance de la formation

90%

10%

0% 0%

Contenu

95%

5%

0%0%

Formateur

73%

27%

0% 0%

Moyens Pédagogiques

59%

41%

0% 0%

Logistique

17

0

3

0

21
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Orga Prof Mail internet Collègues autre

Accès à la Formation


